
① 

入札及び契約内容  入札日：平成29年7月13日 

工 事 の 名 称 若草町２丁目排水ポンプ施設圧送管工事 

工 事 場 所 登別市若草町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

本体工事       圧送管施工延長        Ｌ＝１９１.００ｍ 

排水溝構造工                          一式 

ダクタイル鋳鉄管φ600                   １９１ｍ 

構造物撤去工                          一式 

舗装版切断                                   ４１９ｍ 

舗装版破砕                                   ７００㎡ 

Ａｓ殻運搬                                     ２７㎥ 

舗装工                                           一式 

不陸整正（補足材有）                         ６６２㎡ 

凍上抑制層                                       一式 

下層路盤                                         一式 

上層路盤                                         一式 

表層                                             一式 

仮設工         建込簡易土留                 １９１ｍ 

交通誘導員                                  一式 

付帯設備        電気配管延長            Ｌ＝１８４.００ｍ 

配管工                                                     一式 

難燃ＦＥＰφ30                                         ２０２ｍ 

埋設シートＷ300 2倍長                                 ２０２ｍ 

ハンドホールＨ1-9                                        ３箇所 

入札参加資格 ①一般競争入札実施要綱第４条による。 

着 工 日 平成29年7月20日 工事完成予定日 平成29年12月29日 

予 定 価 格 35,208,000円 契 約 金 額 34,246,800円 

契 約 業 者 名 株式会社 カナザワ 代表取締役 金澤 優 

住 所 登別市中央町2丁目20番地20 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 常盤建設 株式会社  32,450,000  

2 株式会社 宮武建設 32,050,000  

3 株式会社 相内建設 32,100,000  

4 株式会社 北都建設 32,080,000  

5 株式会社 草塩建設 32,100,000  

6 株式会社 カナザワ 落札 31,710,000  

7 北硫建設 株式会社 32,200,000  

    

 


